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GROUP

Prowadzacy instalacje: Katowice, 2022-06-08
P4Sp.zo.o0. ’

ul. Wynalazek 1

02-677 Warszawa

Adres do korespondenciji:
P4 Sp.zo.o0.

ul. Murckowska 14,
40-265 Katowice

STAROSTA STALOWOWOLSKI

Przedtozenie informacji o zmianie danych w instalacji
o ktérej mowa w zgtoszeniu STW3802C z dnia 2021-11-25

dotyczy: informacji o zmianie w zakresie danych w zgtoszeniu instalacji STW3802C.

Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony srodowiska, art. 152, ust 6, pkt 1, lit. c)

Niniejsza informacja zawiera wytgcznie dane, ktdre ulegly zmianie.

1) Oznaczenie prowadzacego instalacje, jego adres zamieszkania lub siedziby.

Brak zmian.

2) Adres zakladu, na ktérego terenie prowadzona jest eksploatacja instalacji.
37-450 Stalowa Wola, Energetykdw 49, dz. nr 2292/2, gm. Stalowa Wola, pow. stalowowolski

3) Rodzaj i zakres prowadzonej dzialalnosci, w tym wielko$¢ produkcji lub wielko$é $wiadczonych ustug.
Ustugi telekomunikacyjne, transmisja danych: 1TB/doba.

4) Czas funkcjonowania instalacji (dni tygodnia i godziny).
Brak zmian.

5) Wielko$¢ i rodzaj emisji.

Dane przed zmiana:
. | Réwnowazna moc
Nazwa anteny / Rodzaj L Kat C
L.p. s s promieniowana Azymut . Czestotliwos¢
wysoko$¢ [m n.p.t] emisji Izotropowo pochylenia
1 11_GLNT/58,7 PEM 457 W 20° 10° 900 MHz
11_GLNT/58,7 PEM 41W 20° 10° 1800 MHz
3 11_GLNT/58,7 PEM 791 W 20° 10° 2100 MHz
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7) Informacja, czy stopier ograniczania wielko$ci emisji jest zgodny z obowigzujgcymi przepisami.

Brak zmian.

8) (uchylony)
-

9) Sprawozdanie z wykonanych pomiaréw poziomoéw pél EM, o ktérych mowa w art. 122a ust. 1 pkt 1.
Sprawozdanie nr z dnia, Nr akredytacji PCA - .

Koordynator 0$
Wioleta Jakubczyk
kom. 790004069

Prawidiowo$¢ nieznana

Dokument podpisany przez Wjglgld Wrszula Jakubezyk
Data: 2022.06.08 19:24:59 C
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Poiskie CENTRUM ’ o l D I
AKREDYTACJ!
% SOLDI s.c. Robert Klosek, Leszek Duda
BADANIA ul. Biezanowska 22
e

30-812 Krakoéw
AB 1571

Sprawozdanie nr 178/2022/0S/02

Sprawozdanie z badania natezenia pdl elektromagnetycznych
wykonanych w srodowisku

Miejsce wykonania badania: STwW3802_C
(dane uzyskane od klienta) 37-450 Stalowa WOla, Energetykéw 49
pow. stalowowolski, woj. podkarpackie

Data wykonania badania: 17.05.2022 r.
Data wydania sprawozdania: 18.05.2022 r.
Klient: P4 Sp. z 0.0.

ul. Wynalazek 1
02-677 Warszawa

Bez pisemnej zgody laboratorium, sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w calosci.
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Sprawozdanie nr 178/2022/0S/02

3. Wspolpraca z klientem

Dziatanie Laboratorium stuzy zawsze rozwigzywaniu probleméw i spetnianiu wymagan
klienta.

Laboratorium zobowigzuje sie do przestrzegania warunkéw okreslonych przez klienta,
dotyczacych bezstronnosci i poufnosci badan a takze ochrony jego praw, jezeli nie jest
to sprzeczne z obowigzujgcym prawem.

Klient ma mozliwo$¢ zloZzenia skargi w terminie 14 dni, liczac od daty przyjecia
sprawozdania.

4. Opis badania

Badanie przeprowadzito Laboratorium Badawcze Soldi na podstawie zlecenia firmy
P4 Sp. z o.0.

Badanie wykonano zgodnie z:

Zalgcznik do Rozporzgdzenia Ministra Klimatu z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie
sposobdw sprawdzania dotrzymania dopuszczalnych poziomoéw pol
elektromagnetycznych w $rodowisku. (Dz. U. 2020 poz. 258)

Badania promieniowania elektromagnetycznego, ktérego Zrodiem sg urzgdzenia
wyszczegblnione w pkt. 5 przeprowadzono w pionach pomiarowych w szczegdlnosci
w tych miejscach, w ktérych na podstawie uprzednio przeprowadzonych obliczen,
stwierdzono  wystepowanie ~w  danych zakresach czestotliwosci pol
elektromagnetycznych o najwyzszych spodziewanych poziomach, na kierunkach
zblizonych do azymutéw badanej instalacji, do odleglosci wyznaczonej jako
dziesigciokrotnos¢ wysokosci zawieszenia anteny wzgledem powierzchni terenu.
Badania p6l elektromagnetycznych przeprowadzono w pionach pomiarowych wzdtuz
gtéwnych kierunkéw pomiarowych, dodatkowych pionach oraz w miejscach dostepnych
dla ludno$ci w otoczeniu instalacji. W przyjetych pionach pomiarowych pomiary
wykonano na wysokosciach od 0,3 m do 2,0 m nad powierzchnig terenu albo nad
innymi miejscami dostepnymi dla ludnosci. W poblizu urzadzen, obiektéw i elementéw
metalowych pomiary wykonano w odleglosci nie mniejszej niz 0,3 m od tych urzadzen,
obiektéw i elementéw metalowych.

Za wynik pomiaru wpisany w Tabeli nr 4 kolumnie 8 niniejszego sprawozdania, uznaje
sie warto$¢ wyznaczong jako iloczyn maksymalnej chwilowej warto$ci zmierzonej
i poprawki pomiarowej, powiekszong o rozszerzong niepewno$¢ pomiaru U dla
wspotczynnika rozszerzenia k=2.
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Sprawozdanie nr 178/2022/0S/02

W zalgczonej tabeli podano maksymalne parametry pracy tej instalacji deklarowane przez
prowadzgcego instalacje. Podczas pomiardw urzgdzenia uzytkownika pracowaly przy
aktualnie wystepujgcym obcigzeniu oraz podczas badania anteny uzytkownika o sterowanych
wigzkach zostaly ustawione w sposéb umozliwiajacy spetnienie wymagan pkt. 13 ppkt. 2 RMK.

Przy sprawdzaniu dotrzymania dopuszczalnych pozioméw pdl elektromagnetycznych
w $rodowisku uwzglednia sie poprawke pomiarowg o wartosci 1,7 umozliwiajgcy
uwzglednienie maksymalnych parametréw pracy instalacji. Ze wzgledu na fakt, ze pomiary
wykonywane sg przy uzyciu miernika szerokopasmowego, warto$¢ poprawki pomiarowej nie
odnosi sie oddzielnie ani do poszczeg6lnych systeméw i zakresdéw czestotliwosci, ani do
obecnosci innych instalacji emitujgcych pole — EM w sgsiedztwie lecz uwzglednia wszystkie te
czynniki tacznie.

Jako dopuszczalne poziomy gestosci pola elektromagnetycznego przyjmuje sie wartosé
2W/m2?, co odpowiada natezeniu skladowej elektrycznej pola elektromagnetycznego
o wartosci 28 V/m — tj. minimalnej wartosci dopuszczalnej dla zakresu czestotliwosci od
10 MHz do 300 GHz.
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Lokalizacja pionu / punktu pomiarowego

Sprawozdanie nr 178/2022/0S/02

Tabela nr 4 c.d.

Wartosci obliczane zgodnie z wymaganiami
zalgcznika do RMK z 18.02.2020 r,
(Dz. U. 2020, poz. 258)

Nr
pionu/
punktu

LAT

LON

Opis

Wysokosé
pomiaru

Wartos¢

Wynik badania

Zzmierzong z niepewnoscig

Wynik
pomiaru
pola-E’

Wskaznik
poziomu
emisji WMe

[m]

[V/m]

[V/m)

[Vim]

Wartosé
wyznaczona
pola-H

(A/m]

Wskaznik
poziomu
emisji WMy

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

50.5443

22.08319

GKP; poziom
terenu wokol
stacji bazowej

2,0

1,1

1,5

2,5

0,09

0,007

0,09

12

50.54500

22.08167

GKP; poziom
terenu wokét
stacji bazowej

2,0

1.2

1,6

2,7

0,10

0,007

0,10

13

50.54431

22.08111

GKP; poziom
terenu wokét
stacji bazowej

2,0

09N

1,3

2,2

0,08

0,006

0,08

14

50.54264

22.08042

GKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej-
391m od
obiektu, na
azymucie 200°

2,0

1,2

1,6

2,7

0,10

0,007

0,10

15

50.54097

22.07944

GKP; poziom
terenu woko!
stacji bazowej-
587m od
obiekliu, na
azymucie 200°

2,0

1,0

1,3

2,2

0,08

0,006

0,08

16

50.54569

22.08195

GKP; poziom
terenu wokol
stacji bazowej

2,0

0,8MN

1,3

2,2

0,08

0,006

0,08

17

50.54556

22.08167

GKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej

2,0

14

1,5

2,5

0,09

0,007

0,09

18

50.54528

22.08139

GKP; poziom
terenu wokét
stacji bazowej

2,0

1,1

1.5

2,5

0,09

0,007

0,09

19

50.54611

22.08181

GKP; poziom
terenu wokdl
stacji bazowej

2,0

0,8N

1,3

2,2

0,08

0,006

0,08

20

50.54611

22.08139

GKP; poziom
terenu wokot
slacji bazowej

2,0

07N

1,3

2,2

0,08

0,006

0,08

21

50.54667

22.07972

GKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej

2,0

1,1

1,5

2,5

0,09

0,007

0,09

22

50.54722

22.07667

GKP; poziom
terenu woko!
stacji bazowej-
420m od
obieklu, na
azymucie 290°

2,0

0,8N

1,3

2,2

0,08

0,006

0,08

23

50.54778

22.07445

GKP; poziom
terenu wokol
stacji bazowej-
587m od
obiektu, na
azymucie 290°

2,0

0,7MN)

1,3

2,2

0,08

0,006

0,08

‘) Za wynlk pomiaru przyjmuje si¢ warto$¢ wyznaczong jako iloczyn maksymalnej chwilowe] wartosci zmierzonej i poprawki pomiarowsj,
powiekszong o rozszerzong niepewno$¢ pomiaru U dla wspdlczynnika rozszerzenia k=2
N) Warto$é zmierzona spoza zakresu akredytacji. Do uzyskania wyniku badania interpoluje sig warloé¢ zmierzong do wartosci dolnej granicy
zakresu pomiarowego metody. Warlo$é tg wykorzystuje sie do wyliczenia wyniku pomiaru i do stwierdzenia zgodnosci.

Objasnienia:
GKP — Gléwny Kierunek Pomiarowy
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UWAGA: Nie wszysikie punkly / piony pomiarowe zoslaly wskazane na powyisze] mapie

Skala

LEGENDA Uzr"w‘n““z;—%“l‘?zﬂ'oa-::miu. ul, Wynolazek 1 Kr shoc)l STW3802—C .
() — Punkty (piony) pomiarowe 1:2000
2 Hazwa rysunku:Rozmieszezenie piondw pomiarowych
@ — Lokalizacja 2radla POIQ_EM Nr sprawozdanla: 178/2022/0S/02
O - Obligoioryjny obszar LABORATORIUM BADAWCZE g{):‘l:(:';um Badawese saial NI rysunku
pemlarowy SOLDI 01

ul. Blezanowska 22, 30-812 Krakbw
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